丽教技中心〔2019〕15号
丽水市教育技术中心关于转发《浙江省教育技术中心关于征集浙江省中小学优秀自制教具作品的通知》的通知
各县（市、区）教育技术中心，市直有关学校：
为进一步推动基础教育新课程的全面实施，培养广大师生的创新精神和实践能力，选拔优秀自制教具作品参加全国优秀自制教具评选活动，决定征集浙江省中小学优秀自制教具作品。现将《浙江省教育技术中心关于征集浙江省中小学优秀自制教具作品的通知》（浙教技中心〔2019〕35号）转发给你们，同时提出以下要求，请一并遵照执行。
一、申报数量和时间

各县（市、区）根据本地组织遴选情况，推荐优秀自制教具作品不多于10件参加本次征集，并于9月20日前将申报材料报送至市教育技术中心。
二、提交资料的数量及格式
1.数量
（1）各申报者提供《教师作品申报表》、《学生作品申报表》、《自制教具能手申报表》纸质资料各2份。
（2）以上所有纸质资料相应的电子文件1套。申报者应提供作品使用案例的活动录像视频1套。电子材料汇总后一律以U盘形式报送，U盘外贴标签注明县（市、区）名称。报送《自制教具能手申报表》时，请同时报送候选人电子照片或另附一张与表格同样的照片。
2.格式
（1）申报者提供作品的活动录像视频，应采用mpg\avi\rm格式，每件作品时间长度不超过5分钟。
（2）每件作品的所有电子资料以文件夹形式存放，且文件夹命名格式为 县（市、区）名+县（市、区）序号+作品名称，例：莲都 01 XXXX装置。
三、奖项设立
市级将组织一次评奖，设自制教具作品一、二、三等奖。
四、市教育技术中心联系人：叶旭东；联系电话：0578—2295378；电子邮箱：1679889300@qq.com 。
附件：浙江省教育技术中心关于征集浙江省中小学优秀自制教具作品的通知
丽水市教育技术中心
                              2019年5月8日
（此件公开发布）
  抄送：省教育技术中心，市教育局
丽水市教育技术中心            2019年05月24日印发

-4-

-3-